—1—

教学〔2016〕72号

关于公布 2016 年下半年优秀本科生出国学习
交流奖助学金名单的通知

各学院：

根据《华南师范大学优秀本科生出国学习交流奖助学金实施

办法（试行）》和《关于组织申报优秀本科生出国学习交流奖助

学金的通知》（教学〔2016〕61 号），学校组织了 2016 年下半

年优秀本科生出国学习交流奖助学金的申报与评审工作。

经学生自愿申请，学院初审推荐与公示，以及教务处初审，

由教务处、国际交流合作处、学生部等职能部门负责人，和部分

学院专家组成学校评审专家组，经专家组会议评审，投票评选出

2016 年下半年优秀本科生出国学习交流奖助学金获得者名单。

经全校范围内公示七天，未收到任何异议，现予以公布，具体名

单如下：

—2—

编号 姓名 性别 学号 专业 出国留学单位 奖助类别

1 罗依婷 女 20131100159 酒店管理
美国夏威夷大学

马诺阿分校

高水平留学

项目奖学金

2 廖思莹 女 20140204001 俄语
俄罗斯圣彼得堡

国立技术大学

学校公派留学

项目奖学金

3 冯泽棠 男 20140204007 俄语
俄罗斯圣彼得堡

国立技术大学

学校公派留学

项目奖学金

华南师范大学教务处

2016 年 12 月 9 日

华南师范大学教务处 2016 年 12 月 9 日印发